
      

 



    
      

        
         
		Po-Pá: 8:00 - 16:30	
		   +420 286 001 850
		  		  	
			
		
			
		        

          
        
              
 
   
      

    

    


    
    
      

        
        

        
           

        
        	Úvod
	
            Produkty 
            
              
                  
                                 
                 
                
                  
                    

                    
                      PANASONIC

                      Baterie a akumulátory

						Prohlédnout
                    

                  

                

                                
                
                 
                
                  
                    

                    
                      TADIRAN

                      Lithiové primární baterie

					  Prohlédnout	
                    

                  

                

				  
                 
                
                  
                    

                    
                      NPP

                      Olověné akumulátory NPP

                      Prohlédnout						
                    

                  

                

				  
				  
				
                
                  DALŠÍ VÝROBCI
YUASA(27)
A123(3)
CYCLON(12)
FDK(22)
LONG(1)
MASCOT(15)
MEXCEL(14)
Molicel(376)
MULTIPOWER(54)
PBQ(10)
Power Product(182)
SAFT(26)
SAMSUNG(366)
SMARTEC(83)
SONY(5)
XCELL(3)

				  


					VŠECHNY PRODUKTY  
                  

				  
				
				  
				  
              

            

          

	
            VÝROBA, REPASE A DALŠÍ SLUŽBY 
            
              
                  
                                 
          
                                
                
                 
                
                  
                    

                    
                      REPASE AKU-PACKŮ DO KOL A KOLOBĚŽEK

                      					  Prohlédnout	
                    

                  

                

				  
                 
                
                  
                    

                    
                      REPASE AKU-PACKŮ DO NÁŘADÍ A JINÝCH PŘÍSTROJŮ

                                            Prohlédnout						
                    

                  

                

				  
				
                 
                
                  
                    

                    
                      VÝROBA BATERIOVÝCH A AKUMULÁTOROVÝCH PACKŮ (SESTAV)

                                            Prohlédnout						
                    

                  

                

                  
                
				  

					KONFIGURÁTOR CENY REPASOVANÉHO AKU-PACKU DO KOL
                      
                    
   
					PŘÍKLADY VYRÁBĚNÝCH PACKŮ (SESTAV) 
                    
   
					KONZULTAČNÍ SLUŽBY DO PROJEKTŮ, MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ 
                  

                
                  
				                    
				
 
                  
            

        

          
	
            PODPORA 
            
              
                  
                
				  

					Záruka na repase akupacků
                  

                
 
                
				  

					Zásady pro dlouhou životnost vašeho zrepasovaného akupacku 
                  

                
 
            

        

          
	Kariéra
	O společnosti
	Kontakt


		  
			CZ

			EN

		  			  
        
        


      

    
    




    
    
      
        
          
            
              
              Nabídka
            
            
              ×
            
          

          
            	 Úvod
	
                 KATALOG      
                	
                    PANASONIC (682)
                    	 LiIon akumulátory Panasonic (17)
	 Lithiové primární baterie Panasonic (152)
	 NiCd akumulátory Panasonic (19)
	 NiMH akumulátory Panasonic (37)
	 NiMH akumulátory Panasonic Eneloop (17)
	 NOSIČOVÁ (162)
	 Olověné akumulátory Panasonic (63)
	 PÁTEŘOVÁ (107)
	 RÁMOVÁ (87)
	 SPECIÁLNÍ (21)


                  


     
                	
                    TADIRAN (149)
                    	  Lithiové primární baterie Tadiran Pulses Plus (13)
	  Lithiové primární baterie Tadiran řady TLM (11)
	 Hybridní kondenzátory Tadiran řady HLC (18)
	 LiIon akumulátory Tadiran řady TLI (9)
	 Lithiové primární baterie Tadiran - serie SL-300 pro standardní použití (18)
	 Lithiové primární baterie Tadiran - serie SL-500 pro široký rozsah teplot (26)
	 Lithiové primární baterie Tadiran - serie SL-700/2700 pro vysoký počáteční proud (26)
	 Lithiové primární baterie Tadiran - serie SL-800/2800 pro dlouhou životnost (28)


                  


     
                	
                    NPP (143)
                    	 Olověné akumulátory NPP (143)


                  


     
                	
                    YUASA (27)
                    	 Olověné akumulátory Yuasa (27)


                  


     
                	
                    A123 (3)
                    	 A123 LiFe akumulátory (3)


                  


     
                	
                    CYCLON (12)
                    	 Olověné akumulátory Cyclon (12)


                  


     
                	
                    FDK (22)
                    	 NiMH akumulátory FDK (22)


                  


     
                	
                    LONG (1)
                    	 Olověné akumulátory Long (1)


                  


     
                	
                    MASCOT (15)
                    	 Napájecí zdroje Mascot (15)


                  


     
                	
                    MEXCEL (14)
                    	 NiCd akumulátory MEXCEL (14)


                  


     
                	
                    Molicel (376)
                    	 NOSIČOVÁ (163)
	 PÁTEŘOVÁ (107)
	 RÁMOVÁ (85)
	 SPECIÁLNÍ (21)


                  


     
                	
                    MULTIPOWER (54)
                    	 Olověné akumulátory Multipower (54)


                  


     
                	
                    PBQ (10)
                    	 Olověné akumulátory PBQ (10)


                  


     
                	
                    Power Product (182)
                    	  Měniče S Power Product (10)
	  Nabíječe S Power Product (8)
	 Napájecí zdroje S Power Product (164)


                  


     
                	
                    SAFT (26)
                    	 Lithiové primární baterie Saft (22)
	 NiCd akumulátory Saft (4)


                  


     
                	
                    SAMSUNG (366)
                    	 LiIon akumulátory Samsung (3)
	 NOSIČOVÁ (158)
	 PÁTEŘOVÁ (107)
	 RÁMOVÁ (78)
	 SPECIÁLNÍ (20)


                  


     
                	
                    SMARTEC (83)
                    	 Infračidla Smartec (6)
	 Převodníky Smartec (12)
	 Teplotní čidla Smartec (6)
	 Tlaková čidla Smartec (57)
	 Vlhkostní čidla Smartec (2)


                  


     
                	
                    SONY (5)
                    	 LiIon akumulátory Sony (5)


                  


     
                	
                    XCELL (3)
                    	 NiCd akumulátory XCELL (3)


                  


     
           
	
                 VÝROBA, REPASE A DALŠÍ SLUŽBY                 
                	Repase akupacků do kol a koloběžek
	Repase akupacků do nářadí a jiných přístrojů
	Výroba bateriových a akumulátorových packů (sestav)



                  
	KONFIGURÁTOR CENY REPASOVANÉHO AKU-PACKU DO KOL
	PŘÍKLADY VYRÁBĚNÝCH PACKŮ (SESTAV)
	KONZULTAČNÍ SLUŽBY DO PROJEKTŮ, MĚŘENÍ A TESTOVÁNÍ

      
               
                
              	
                 PODPORA                 
                	PODPORA
	Zásady pro dlouhou životnost vašeho zrepasovaného akupacku
	Záruka na repase akupacků

      
              
	Výroba, repase a další služby
	O společnosti
	Kariéra
	Kontakt



              	PRŮVODCE VÝBĚREM BATERIÍ
	KONFIGURÁTOR CENY REPASE


          

        

      

    

    




 
    
    
	
    

		  
  		

    
     
       
		 	
		           
				 	
		           
  
				   PRŮVODCE VÝBĚREM BATERIÍ

				   KONFIGURÁTOR CENY REPASE
 
			     

	 
       

     

    
			


	 
    		
		
  


	
	

 





 
    
 
  
   
    
 


    
    

      
      Ach jo! Chyba 404 stránka nenalezena

      Stránka kterou hledáte už zde není. Použijte hlavní navigaci.

       Jít zpět

    

    
 

    
    
      
        
          
			  
			  OMNITRON s.r.o.

              Dopraváků 1/723

              Praha 8 - Dolní Chabry, 184 00			 
			  
 			  

			  
			  INFO LINKA

			  

			   +420 725 463 278			  
			
          

          
             Zákaznický servis

            
              Služby
              Podpora
              Kontakt
            

          

            
          
             Další odkazy

            
              Kariéra
              FAQ
              Zpětný odběr
            

          

            
          
             Dokumenty

            
                            Zpracování osobních údajů 
			Nastavení sledování Cookies		
            

          
            
            
            
            
        

      

    

    Copyright © 2019 OMNITRON s.r.o.   
		
    
      
    
		
		
  

    


 



  
  
   



     
    
    
    
    

    
    

      
      
  